
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 19.12.2019 г. №767

п. Пречистое

Об открытии 
школьного маршрута

На основании акта обследования автомобильных дорог, по которым проходят 
маршруты движения школьного автобуса от 10.12.2018г. Администрация 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть школьный маршрут в Первомайском муниципальном районе на 
2019-2020 учебный год:

1.1. ст. Скалино -д.Радково- д.Милково-д.Колкино 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава муниципального района


